

ENTEĞRE YÖNETİM SİSTEMİ KAPSAMININ BELİRLENMESİ

YILDIZ Gemi ve Makine San.Tic. A.Ş. Tuzla tersaneler bölgesinde yürütmekte olduğu mega yat,motor ya ve yelkenli yat imalatı ve bu teknelerin bakım-onarım-refit faaliyetlerini müşteri gereklilikleri, ulusal ve uluslararası kurallara ve sektörel standartlara göre yapmaktadır.

YILDIZ GEMİ, yat imalat, bakım-onarım ve yenileme faaliyetlerini; ulusal ve uluslararası yasal otoritelerin çevrenin korunması ve kirliliğin önlenmesi konusunda ki mevzuat şartlarını dikkate alarak, doğal kaynakların etkin kullanarak ve ürün yaşam döngüsü yaklaşımını esas alarak önemli çevre boyutlarının etkilerini en aza indirecek önlemleri alarak gerçekleştirir. YILDIZ Gemi Tuzla tersaneler bölgesinde yat imalatı için uygun kapalı hangarlarda üretim yapmaktadır.Üretim için gereken izinler ve lisanslar alınmış olup, yat üretim-bakım-onarım ve modernizasyon faaliyetleri sırasında çıkan atıklar, türlerine göre ayrıştırılmakta ve lisanslı bertaraf firmalarına teslim edilmektedir.

YILDIZ GEMİ Çevre Boyutlarının kapsamı alıcı ortamlar olarak su, hava, toprak, deniz; komşular olarak komşu tersane ve kuruluşların sahaları, tedarikçiler, Tuzla tersaneler koyu içerisinde faaliyette bulunan ya da koy içerisine giren her türlü yüzer araçları içermektedir.

Tersanemiz çevre yönetim sistemi ile ilgili tarafları ve bu taraflara karşı uygunluk yükümlülüklerini tanımlanmıştır.Yat imalat, bakım-onarım ve yenileme faaliyetleri kapsamında çevrenin korunması ve kirliliğin önlenmesi için yasal mevzuatlar ve diğer gerekliliklerin şartları karşılanmaktadır.

Hizmet aldığımız Çevre Danışmanının bilgilendirmeleriyle, çevre uygunluk yükümlülüklerini takip ederek ve tüm yasal izinleri alarak faaliyetlerimizi gerçekleştirmekteyiz.

Belirtilen bu hususlar yönetim gözden geçirme toplantılarında değerlendirilerek kabul edilmiştir ve kuruluşumuzun ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 ve OHSAS 18001 standart kapsamı; “Mega Yat İnşası, Yat Tamiri, Donatımı ve Modernizasyonu Faaliyetleri olarak ifade edilmiştir.